



MEDLEMSBLAD 2022:2

2022-04-21

Nästa medlemsblad kommer i augusti 2022

Bästa Seniorer,

Vi har nu haft årsmötet för 2022 och valt in två nya styrelsemedlemmar. Verksamheten kan återgå till det som kan kallas mer normalt föreningsliv med återkommande föreningsaktiviteter. Min slutsats från medlemsdiskussionen vid årsmötet är att medlemmarna ser föreningen som en viktig mötesplats för oss SCB-seniorer. Man är ganska nöjd med det program som vi erbjuder, men det får gärna bli något nytt och sådant som man bara kan genomföra i grupp, t.ex. intressanta studiebesök.

Vi bjuder nu in till en guidad visning av den mycket populära och välbesökta utställningen Swedish Grace på Nationalmuseum.

Tillsammans med detta Medlemsblad bifogas en aktuell medlemsförteckning.

Du kan alltid se program och referat med bilder från genomförda aktiviteter på föreningens hemsida med adressen <https://scbseniorer.se/Stockholm.html>

Bästa hälsningar

Anders Rickardsson

Swedish Grace

Konst och design i 1920-talets Sverige
Nationalmuseum

Onsdag den 18 maj kl. 13

Anmälan senast den 11 maj

Anmälan gör du till föreningens klubbmästare, gärna per e-post under adressen: stockholm@scbseniorer.se .

Det går också att anmäla sig per telefon till:

Gunilla Davidsson 070 577 51 21

Anita Bromaeus 08-664 18 69 / 076 050 05 21

Om avgift gäller, så görs betalning till föreningens **plusgirokonto 22 46 49-4** efter bekräftelse om plats. *Glöm inte att ange ditt namn!*

Swedish Grace

Konst och design i 1920-talets Sverige

Nationalmuseum

Onsdag den 18 maj

kl. 13.00

Anmälan senast den 11 maj

Så här presenteras utställningen på Nationalmuseums hemsida:

Hundra år efter "det glada 20-talet" sammanfattar Nationalmuseum epoken i en storartad utställning. Förflytta dig bakåt i tiden via en parad av konst, konsthantverk, design, mode, fotografi och film.

Epoken har kallats "det glada 20-talet". Världskrig och pandemi var över. Kreugerkraschen hade ännu inte inträffat. Men 1920-talet var motsättningarnas decennium. Den uppsluppna feststämningen blandades med hungersnöd, regeringskriser och hög arbetslöshet. Medborgarna ställde nya krav på frigörelse och rättigheter. Tradition och nationalistiska tongångar ställdes mot ny teknik och internationell modernism. Vardagsnära skildringar och hantverk-sambitioner bröts mot postkubistisk modernism och industriell massproduktion. Spänningarna märktes inom såväl bildkonst och design, som film, fotokonst och dans.

Seniorföreningen betalar för en guidad visning (ca 1 timme) av denna utställning. Avgiften för visningen är **130 kr** (entrén till utställningen). Du betalar till föreningens **plusgirokonto 22 46 49-4**.

Seniorföreningens styrelse

Efter årsmötet och styrelsens konstituering har nu styrelsens följande sammansättning:

Anders Rickardsson	Ordförande
Lars Olsson	Vice ordförande
Allan Nordin	Sekreterare
Kerstin Tengrud	Kassaförvaltare
Gunilla Davidsson Anita Bromaeus	Klubbmästare
Eva Dahlqvist Prince Gunilla Edling Lennart Nilsson	Ledamöter